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Lista de materiales de limpieza

Le envio la cotizacion de algunos de nuestros articulos, en caso de requerir ofro, por favor indicarlo.

Descripcion

Trapeador ecostrip 200 grs
Baston lamina 1.50 verde

Caja de Toalla en Rollo blanca Marli
Mop 1.50cm (CASTOR) Esqueleto
Repuesto Mop 1.50cm (CASTOR)
Escobillon para bano

Escoba Tipo Cepillo

Guantes #7 PROQUIE o DERMA
Guantes #8 PROQUIE o DERMA
Guantes #9 PROQUIE o DERMA
Fibras verdes

Fibra Negra

Fibras con esponja

Mop 60cm

Mop 920cm

CUBETA No 16 Rigida

Repuesto Mop 60cm

Repuesto Mop ?0cm

Detergente UTIL

Bolsa negra de 50x70

Bolsa negra de 60x90

Bolsa Negra Jumbo

Wizard fragancia activa

Caja de Toalla Interdobalda Sanitas
Caja de Hig. En Bobina Elite
Servitoalla

Caja de toalla interdoblada Petalo
Caja de Higienico kimlark
PANUELO FACIAL KLEENEX
Liquido para vidrios

Inhibidor de olores
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Unitario
19.80
15.00

170.00
84.72
91.80
14.70
15.54
16.08
16.08
16.08
10.94
14.64
12.78
70.87
80.22
18.60
24.24
28.78
22.68
20.16
20.16
20.16
51.90

137.93

198.00

219.00
302.00
207.00
710.00
7.85
20.52



Aromatizante MANZANA
Aromatizante Menta-Lavanda
Aromatizante Kiwi
Removedor

Germicida

Multiusos

Sarricida

Pino

SUPER RUDO

Hipoclorito

SHAMPOO PARA AUTOS
Pastillas Cloro

Aceite para Mop

Liquido para trastes
Shampoo a granel para manos
Armoroll

Liquido para muebles 3 EN 1
WIESE Aerosol

AXION PASTA

Caja de Vaso #10

Caja de Vaso conico 104
Disco para pulidora verde
Disco para pulidora Rojo
Disco para pulidora negro
Disco para pulidora blanco
Disco para pulidora canela
Tapones de Oido

Guantes de carnaza
Trapeador de Algoddn
Jalador de piso 40 cm
Escoba tipo abanico
Escoba Medio Abanico
Jalador de vidrios

Jalador de Vidrios c/esponja
Recogedor de pldstico
Recogedor de lamina
Bomba WC

Detergente Roma

Jabén para manos en pastilla
Fibra Blanca

Cepillo de ropa

Franela Blanca

Franela Gris

Jerga
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20.46
18.00
17.00
16.80
17.14
9.54
10.80
92.17
11.31
4.40
19.00
71.00
24.00
13.00
12.00
23.70
28.80
24.96
21.80
274.00
372.00
121.76
121.76
121.76
121.76
121.76
8.16
21.80
24.00
18.00
19.80
18.99
36.00
18.00
9.60
10.80
10.68
26.40
4.68
9.96
6.60
10.80
10.80
9.60



Pastillas WC WEISI $ 5.82
Cubetas No. 12 Ovalle $ 11.16
Cubetas No. 14 FLEXIBLE $ 37.69
Cubetas No. 16 FLEXIBLE $ 40.80
Cubetas No. 18 RIGIDA 6 AZUL Y é VERDE $ 46.80
Bandeja #1 $ 4.80
Plumero Antiestatico $ 12.00
Atomizador $ 7.20
Embudo $ 10.80
Pledge $ 42.00
Bolsa natural de 50x70 $ 37.00
Bolsa natural de 60x90 $ 37.00
Bolsa natural de 80x1.30 $ 37.00
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